проект

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(69 заседание третьего созыва)

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

00.05. 2019                                                                                              №  000-сд

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 28.11.2016 № 127

«Положение о земельном налоге

 на территории Старопольского сельского поселения»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунтом 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на  основании  вступившего в силу с 01.01.2019 года части 7 статьи 54 федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», совет депутатов Старопольского сельского поселения
1. РЕШИЛ:
2. Абзац 3 п.п.1 п.3.1. раздела 3 читать в следующей редакции:

 «-  приобретенных (предоставленных)  для личного подсобного хозяйства, огородничества или животноводства, а также земельных участков имеющих вид разрешенного использования  «дачный земельный участок», «для ведения дачного хозяйства», «для дачного строительства», «садовый земельный участок», «для садоводства» и «для ведения садоводства».

2. Решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте МО Старопольское сельское поселение в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                           И.А.Ермолаева